Elaborado por: bamaral

Este documento é cópia do original. Para conferir o original, acesse o site www.edoc.ms.gov.br, e informe o código CI04EAB31 na opção “Valide aqui seu documento”

COMUNICAÇÃO INTERNA - CI
SIGLA DO ÓRGÃO NÚMERO DATA
ASTEC GAB/PGE 977 01/12/2021

DE: Assessoria Técnica do Gabinete
MUNICÍPIO: Campo Grande

PARA: Coordenadoria de Inteligência e Gestão Estratégica
MUNICÍPIO: Campo Grande

ASSUNTO: SITE - ENCAMINHA RESOLUÇÃO PGE/MS/N. 202/2021

Esta CI possui anexo(s)

Senhora Procuradora,

De ordem, em complementação a CI , encaminho a Resolução PGEASTEC GAB/PGE/00974/2021
/MS/N. 202/2011 (Revogada), para alteração no no site.

Atenciosamente,

BRUNA KAROLINE ROSA DO AMARAL
Chefe da Assessoria Técnica do Gabinete - ASTEC GAB

    Assinado através de login e senha - Decreto n. 14.841 de 26/09/2017